Analytical & Organic
2023.8
Growing
vol.
25
Chem
特集記事
特集記事　電池

量等を試験し、純度補正を行ったグレードで、定量試験に適しています。
AS･･･ �HPLC（もしくはGC）・MSなどにより化学構造・純度を確認していますが、水分及び溶媒含量を測定してい
ないため、純度補正の算出を行っていません。
RG･･･ 定量試験には適さないグレードです。
▶ChromaDex社　表記グレードについて
Grade Chemical
Data
Adjusted
Purity
HPLC/ GC
% Water % Solvent% NMR Mass Spec
Primary Analytical Standard (P)
Analytical Standard* (AS)
Reagent Grade (RG)
メーカーコード 品　名 規　格 容　量 希望納入価格（円）
ASB-00001165-100 ACETYL EUGENOL AS 100 mg   30,200
ASB-00002355-100 BORNEOL, (+) AS 100 mg   55,900
ASB-00002356-001 BORNEOL, (-) AS 1 g   83,800
ASB-00003078-001 CAMPHENE AS 1 g   98,500
ASB-00003186-001 CARENE, Delta-3 AS 1 g 103,500
ASB-00003230-250 CARVACROL(ISOTHYMOL) P 250 mg   22,800
ASB-00003653-001 CINEOLE, 1,4 AS 1 g   91,800
ASB-00003669-001 CITRONELLAL, (-) AS 1 g   52,600
ASB-00009151-250 IONONE, ALPHA AS 250 mg   50,600
ASB-00009415-100 ISOMENTHONE AS 100 mg 132,300
ASB-00009500-100 ISOPULEGOL AS 100 mg   22,800
ASB-00012085-100 LAVANDULOL AS 100 mg 127,000
ASB-00012221-001 LINALOOL, (-) AS 1 g   61,600
ASB-00012220-100 LINALOOL, DL AS 100 mg   21,100
ASB-00013965-100 MENTHOFURAN AS 100 mg   36,200
ASB-00013975-100 MENTHYL ISOVALERATE P 100 mg   22,800
ASB-00016390-100 PERILLALDEHYDE AS 100 mg   30,500
ASB-00016836-100 PINENE, DL-alpha AS 100 mg   25,500
ASB-00016875-100 PIPERITONE AS 100 mg   30,500
ASB-00016405-100 PULEGONE, R-(+) AS 100 mg   41,900
ASB-00016406-100 PULEGONE, S-(-) AS 100 mg   53,300
ASB-00018363-010 ROSIRIDIN P 10 mg   99,200
ASB-00020100-100 TERPINENE, alpha AS 100 mg   30,500
ASB-00020106-001 TERPINOLENE AS 1 g   56,600
ASB-00020287-100 THUJONE, alpha-(-) AS 100 mg   60,600
ASB-00020295-100 THYMOL P 100 mg   20,100
※ChromaDex社では、品質検査結果によりロットごとに規格変更が行われることがあります。
　このため、ロットによっては定量分析には適さない場合があります。
　現在の規格については、ChromaDex社ホームページ（https://www.chromadex.com/）でご確認ください。
分